
投资项目代
码 2203-441802-04-01-438043

投资项目名
称

广东际华园投资发展有限公司清远际华园建设
工程

招标项目名
称

广东际华园清远项目4-1地下室、高层住宅及设
备房基坑支护工程

标段（包）
名称

广东际华园清远项目4-1地下室、高层住宅及设
备房基坑支护工程

公示名称
广东际华园清远项目4-1地下室、高层住宅及设

备房基坑支护工程

中标候选人公示
开标日期 2023.12.12

评标情况

广东际华园清远项目4-1地下室、高层住宅及
设备房基坑支护工程招标，于2023年11月17
日在广东省招标投标监管网、中国招标投标公
共服务平台和招标代理机构网站上发布招标公
告信息。
至递交投标文件截止时间2023年12月12日15

时00分，共5家投标人递交了投标文件，分别
是1.河北恒固鑫安建筑工程有限公司；2.河北展
明建设工程有限公司；3.河南省云上建设工程
有限责任公司；4.河南海控建设工程有限公
司；5.湖南钦鹏输变电建设有限公司。
本项目评标会于2023年12月12日15时00

分在清远市新城静福路27号朝南国际商务中心
17层办公室06、07号（清远分公司）会议室进
行，评标阶段，评标委员会根据招标文件规定
的评审原则和评标方法进行评审，除河北恒固
鑫安建筑工程有限公司外，其余4家单位均通
过形式性审查、资格性审查及响应性审查。
评标委员会专家根据招标文件中评标办法

对符合性审查合格的投标文件的进行评分及排
名，最终按招标文件规定的定标方法推荐中标
候选人如下：
第一中标候选人：河南省云上建设工程有限责
任公司；投标报价:人民币7154564.72元；符合
性评审得分:91.60；经济标得分:100.00。
第二中标候选人：河南海控建设工程有限公
司；投标报价:人民币7190596.16元；符合性评
审得分:86.40；经济标得分:98.00。
第三中标候选人：湖南钦鹏输变电建设有限公
司；投标报价:人民币7322254.81元；符合性评
审得分:85.60；经济标得分:96.00。

第一中标候
选人 /中标
候选人一
（适用于采
用评定分离
评标的项
目）

河南省云上建设工程有限责任公司

投标报价
（根据需要



可以填写总
价、单价、
下浮率、费
率等）

人民币7154564.72元

质量承诺

合格，满足
国家和项目
所在地现行
规范与政
策、行政主
管部门现行
有关施工质
量验收规范
要求。

工期（交
货期） 43日历天

拟派项目负
责人姓名 王绍辉

资质资格
（响应招
标文件的
相关证书
名称及对
应编号，
多项应分
别列出）

二级建造师注册证
书  

证书编号：豫
241141708548

安全生产考核合格证
书

证书编号：豫建安
B(2023)1193003

业绩（响
应招标文
件的业
绩，多项
应分别列
出）

无要求

资格能力条
件

资格情况
（响应招标
文件的相关
证书名称及
对应编号，
多项应分别
列出）

建筑工程施工总承包贰级

证书编号：D341275552

安全生产许可证

证书编号：（豫）JZ安许证字
[2021]001334

业绩情况
（响应招标
文件的业
绩，多项应
分别列出）

无要求

第二中标候
选人 /中标
候选人二
（适用于采
用评定分离

河南海控建设工程有限公司



评标的项
目）投标报价

（根据需要
可以填写总
价、单价、
下浮率、费
率等）

人民币7190596.16元

质量承诺

合格，满足
国家和项目
所在地现行
规范与政
策、行政主
管部门现行
有关施工质
量验收规范
要求。

工期（交
货期） 43日历天

拟派项目负
责人姓名 杨元召

资质资格
（响应招
标文件的
相关证书
名称及对
应编号，
多项应分
别列出）

二级建造师注册证书 

证书编号：豫
241151574025

安全生产考核合格证
书

证书编号：豫建安
B(2023)1489003

业绩（响
应招标文
件的业
绩，多项
应分别列
出）

无要求

资格能力条
件

资格情况
（响应招标
文件的相关
证书名称及
对应编号，
多项应分别
列出）

建筑工程施工总承包贰级

证书编号：D341227628

安全生产许可证

证书编号：（豫）JZ安许证字
[2020]003165

业绩情况
（响应招标
文件的业
绩，多项应
分别列出）

无要求

第三中标候
选人 /中标
候选人三

湖南钦鹏输变电建设有限公司



（适用于采
用评定分离
评标的项
目）

湖南钦鹏输变电建设有限公司

投标报价
（根据需要
可以填写总
价、单价、
下浮率、费
率等）

人民币7322254.81元

质量承诺

合格，满足
国家和项目
所在地现行
规范与政
策、行政主
管部门现行
有关施工质
量验收规范
要求。

工期（交
货期） 43日历天

拟派项目负
责人姓名 王冬

资质资格
（响应招
标文件的
相关证书
名称及对
应编号，
多项应分
别列出）

二级建造师注册证
书  

证书编号：湘
243171859184

安全生产考核合格证
书

证书编号：湘建安
B(2019)1400324

业绩（响
应招标文
件的业
绩，多项
应分别列
出）

无要求

资格能力条
件

资格情况
（响应招标
文件的相关
证书名称及
对应编号，
多项应分别
列出）

建筑工程施工总承包三级

证书编号：D343080676

安全生产许可证

证书编号：（湘）JZ安许证字
[2018]000506-1（2）

业绩情况
（响应招标
文件的业
绩，多项应

无要求



分别列出）

异议受理部
门

广东际华园
投资发展有
限公司

联系地址

清远高新技术产业开
发区莲湖高新技术产
业园长隆大道广东际
华园A6-A8商业楼

异议受理部
门联系人 吴先生 联系电话 0763-6889123

招标投标监
督部门

广东际华园
投资发展有
限公司

联系电话 0763-6889123

联系地址 清远高新技术产业开发区莲湖高新技术产业园
长隆大道广东际华园A6-A8商业楼

公示开始时
间

2023年12
月13日

公示结束
日期 2023年12月18日

法律法规规
定和招标文
件规定公示

的

其他内容

/

 

 

 

招标代理机构：采联国际招标采购集团有限公司

 

日期：2023年12月13日


